

**กรมทางหลวง**

เลขที่ 626/40ซ/ 1๑ / 2564

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

แขวงทางหลวงชัยภูมิ

วันที่ 3 พ.ย. 2563

ถ.นิเวศรัตน์ ต.ในเมือง

อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

ถึง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยภูมิศึกษาภัณฑ์ ที่อยู่ 372/19 ก. ถ.โนนม่วง ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ชัยภูมิ 36000

อ้างถึง ใบเบิกเลขที่ 626/40/64/33 งานวางแผน

กรมทางหลวง โดย นายวันปิยะ ภูมมะภูติ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ

ตกลงซื้อ / จ้างจากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	30	รีม	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	135.00	4,050.00
2	36	ด้าม	ปากกาลูกกลิ้ง	9.00	324.00
3	12	เล่ม	สมุดเสนอเซ็น	169.00	2,028.00
4	6	อัน	กรรไกร 8 นิ้ว	49.00	294.00
5	6	อัน	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว	35.00	210.00
6	6	กล่อง	คลิปหนีบกระดาษโลหะ เบอร์ 110	40.00	240.00
7	24	แพ้ม	แพ้มปกแข็งสีดำสันกว้าง 3 นิ้ว	69.00	1,656.00
8	2	อัน	ที่เจาะกระดาษตัวใหญ่	330.00	660.00
9	4	อัน	ที่เจาะกระดาษตัวเล็ก	80.00	320.00
			ยอดยกไป		9,782.00

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ/การจ้างไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้างตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงชัยภูมิ

ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ปิดซองรับใบสั่ง

## กรมทางหลวง

เลขที่ 626/40/ซ/ 18 / 2564  
วันที่ 3 พ.ย. 2563

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน แขวงทางหลวงชัยภูมิ  
ถ.นิเวศรัตน์ ต.ในเมือง  
อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

ถึง หัวหน้าส่วนจำกัด ชัยภูมิศึกษาภัณฑ์ ที่อยู่ 372/19 ก. ถ.โนนม่วง ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ชัยภูมิ 36000

อ้างถึง ใบเบิกเลขที่ 626/40/64/33 งานวางแผน

กรมทางหลวง โดย นายวันปิยะ ภูมมะภูติ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ

ตกลงซื้อ / จ้างจากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
			ยอดยกมา		9,728.00
10	6	อัน	คลิบบอร์ดขนาด A4	40.00	240.00
11	2	ชุด	หมึกพรีนเตอร์ Epson รุ่น Epson L1800 (สีดำ, สีฟ้า, สีม่วงแดง, สีเหลือง, สีฟ้าอ่อน, สีแดงอ่อน)	3,900.00	7,800.00
12	1	กล่อง	หมึกพรีนเตอร์ FUJI XEROX CP315DW CT202606 (สีดำ)	4,300.00	4,300.00
13	1	กล่อง	หมึกพรีนเตอร์ Canon MF 246 dn	3,350.00	3,350.00
14	8	ด้าม	ปากกาลบคำผิด	79.00	632.00
			สองหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสี่บาทถ้วน		26,104.00

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ/การจ้างไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้างตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงชัยภูมิ ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่นับจากวันรับใบสั่ง
2. ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวง มีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมดหรือแต่บางส่วนได้ และผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย/ผู้รับจ้างผิดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่สูงขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ/การจ้างใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง
3. ในกรณีที่ ผู้ขาย / ผู้รับจ้างส่งของล่วงหน้ากำหนดก็ดี หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เพื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ดี ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้
  - 3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
  - 3.2 การจ้าง ในอัตราวันละ - บาทของค่างาน / ร้อยละ - ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้องไม่ต่ำกว่า วันละ 100 บาท

ทั้งนี้ นับตั้งแต่วันที่นับจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วน และหรือจนถึงวันที่กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่ง

4. ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้างนี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย/ผู้รับจ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ

(ลงนาม)..... ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง  
(นายวันปิยะ ภูมมะภูติ)

ทั้งนี้ได้รับใบสั่งจ้างที่..... 3 พ.ย. 2563  
..... 372/19 ก. ถ.โนนม่วง ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ชัยภูมิ ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง  
โทร. 044-837234 แฟกซ์ .....